
Id: SPPZS-SMWKA-CVLHF-TRJMJ-CLEEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 45/IV/2010
RADY MIASTA RUDA ŚLĄSKA

z dnia 30 grudnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę nr 1087/LXI/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 13 maja 2010 r. w sprawie zmiany 
Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 4 ust. 

1 w związku z art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 

aktów prawnych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 17, poz. 95) oraz § 26 ust. 2 Statutu Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej oraz § 46 ust. 3 Statutu Miasta Ruda Śląska 

Rada Miasta Ruda Śląska uchwala: 

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Rudzie Śląskiej, stanowiącym załącznik do 
uchwały nr 1087/LXI/2010 Rady Miasta Ruda Śląska z dnia 13.05.2010 r. wprowadzić następujące zmiany: 

1. w części I „Postanowienia ogólne” w § 2: 

1)wykreślić punkt 5) w dotychczasowym brzmieniu i wprowadzić nowy o treści: "5) ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finanasach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami),", 

2)wykreślić punkt 6) w dotychczasowym brzmieniu i wprowadzić nowy o treści: "6) ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 102, poz. 651 z późniejszymi 
zmianami),", 

3)wykreślić punkt 8) w dotychczasowym brzmieniu i wprowadzić nowy o treści: "8) ustawy z dnia 29 stycznia 
2004 r. - prawo zamówień publicznych (tekst jednolity z 2010 r. Dz. U. Nr 113, poz. 759 z późniejszymi 
zmianami),", 

4)wykreślić punkt 9) w dotychczasowym brzmieniu i wprowadzić nowy o treści: "9) ustawy z dnia 27 sierpnia 
1997 r. o rehabiliatcji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity 
z 2010 r. Dz. U. Nr 214, poz. 1407),", 

5)wykreślić punkt 18) w dotychczasowym brzmieniu i wprowadzić nowy o treści: "18) ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493 z późniejszymi zmianami),", 

6)w punkcie 20) kropkę zastąpić przecinkiem i dodać punkt 21) w następującym brzmieniu: "21) ustawy z dnia 07 
września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (tekst jednolity z 2009 r. Dz. U. Nr 1, poz. 7 z 
późniejszymi zmianami)."; 

2. w części II. „Cele i zadania” w § 9 w ust. 5 kropkę zastąpić przecinkiem i dodać ust. 6 w następującym 
brzmieniu: "6. prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego i postępowań 
w sprawach należności dłużników alimentacyjnych." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ruda Śląska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 



Id: SPPZS-SMWKA-CVLHF-TRJMJ-CLEEE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Ruda Śląska 

Jarosław Wieszołek


